Martens Elektronik GmbH
Kiebitzhörn 18 ● 22885 Barsbüttel ● Germany
Fon +49(0)40-670 73-0 ● Fax -288
www.martens-elektronik.de ● info@martens-elektronik.de
Produktinformation Temperatur
Sicherheits-
Thermoelement TC293
Merkmale

Luft typ. 22 s
Abmessungen
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
- - - - - - -
1. Typ
TC293
2. Ausführung
00 Standard
Ex Atex Ex-i GD
3. Doppel-Thermoelement
2J Typ J
Arbeitstemperatur -100..+600°C
Kennfarbe schwarz(+), weiß(-)
2K Typ K
Arbeitstemperatur -100..+900°C
Kennfarbe grün(+), weiß(-)
2N Typ N
Arbeitstemperatur -100..+1000°C
Kennfarbe rosa(+), weiß(-)
4. Schutzrohrdurchmesser
9/3 9mm auf 3mm verjüngt
5. Nennlänge NL
100 100 mm
160 160 mm
250 250 mm
400 400 mm
600 600 mm
xx Nennlänge bitte im Klartext angeben
6. Prozessanschluss
KV1/2B Klemmverschraubung 1/2"
7. Anschlusskopf
BSZ Mit Klappdeckel (Aluminium)
8. Max. Arbeitstemperatur
Siehe Typ Thermoelement
(andere Ausführungen auf Anfrage)